

Årsredovisning

Westesson Bygg & Projekt AB

Org.nr 556512-5027

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Westesson Bygg & Projekt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ängelholm den 19 mars 2026



Erik Westesson

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Westesson Bygg & Projekt AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Ängelholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

W

E.W

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten i bolaget omfattar rådgivning, byggledning, förvaltning samt utbildning inom byggindustrin.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2021/22
Nettoomsättning	3 183	5 184	4 796	5 752
Resultat efter finansiella poster	690	2 116	2 601	4 345
Soliditet (%)	78,7	72,4	64,5	95,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Minskningen av omsättningen är hänförligt till minskning av personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 348 437	1 234 803	2 703 240
Disposition enligt beslut av årsstämman:			1 234 803	-1 234 803	0
Utdelning			-1 200 000		-1 200 000
Årets resultat				389 503	389 503
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 383 240	389 503	1 892 743

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 383 240
årets vinst	389 503
	1 772 743

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	550 000
	1 222 743
	1 772 743

W

C.W

2026032510715

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 183 450	5 184 136
Övriga rörelseintäkter		478	511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 183 928	5 184 647
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 101 114	-1 095 185
Personalkostnader	2	-1 404 799	-2 002 272
Summa rörelsekostnader		-2 505 913	-3 097 457
Rörelseresultat		678 015	2 087 190
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	2 052	-34 848
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 470	65 856
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 969	-1 755
Summa finansiella poster		11 553	29 253
Resultat efter finansiella poster		689 568	2 116 443
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-540 000
Summa bokslutsdispositioner		-185 000	-540 000
Resultat före skatt		504 568	1 576 443
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 065	-341 640
Årets resultat		389 503	1 234 803

E.W

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
---------------	-----	------------	------------

1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1	1
Andra långfristiga fordringar	5	2 149 000	1 475 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 149 001	1 475 001
Summa anläggningstillgångar		2 149 001	1 475 001

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		505 314	560 678
Övriga fordringar		283 785	519 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 896	103 608
Summa kortfristiga fordringar		859 995	1 183 773

Kassa och bank

Kassa och bank		785 601	2 380 531
Summa kassa och bank		785 601	2 380 531
Summa omsättningstillgångar		1 645 596	3 564 304

SUMMA TILLGÅNGAR **3 794 597** **5 039 305**

2026032510716

E.W

Balansräkning **Not**
1 **2025-12-31** **2024-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 383 240	1 348 437
Årets resultat	389 503	1 234 803
Summa fritt eget kapital	1 772 743	2 583 240
Summa eget kapital	1 892 743	2 703 240

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 375 000	1 190 000
Summa obeskattade reserver	1 375 000	1 190 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	145 065	79 444
Skatteskulder	0	487 032
Övriga skulder	198 289	341 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	183 500	237 962
Summa kortfristiga skulder	526 854	1 146 065

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 794 597 **5 039 305**

2026032510717

E.W

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget redovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning enligt huvudregeln, vilket innebär att intäkter redovisas i takt med att arbete utförs. Redovisning sker i förekommande fall under Upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025	2024
Resultat vid avyttring av kapitalförsäkring	2 052	0
Nedskrivning av värdepapper	0	34 848
	2 052	34 848

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	349 849	375 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 151
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	349 849	349 849
Ingående nedskrivningar	-349 848	-315 000
Årets nedskrivningar		-34 848
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-349 848	-349 848
Utgående redovisat värde	1	1

E.W

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 475 000	0
Tillkommande fordringar	1 274 500	1 475 000
Avgående fordringar	-600 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 149 000	1 475 000
Utgående redovisat värde	2 149 000	1 475 000

Avser innehav i kapitalförsäkringar. Marknadsvärde överstiger bokfört värde.

Årsredovisningen färdigställdes den 19 mars 2026

Ängelholm den 19 mars 2026



Erik Westesson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 mars 2026

Ernst & Young AB



P-O Rosenqvist
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:





Building a better
working world

2026032510720
